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E- BÜLTEN 

 

 EĞİTİM YARDIMI 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak 

üzere Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası’na 

gönderilen 35 bin TL tutarındaki eğitim 

yardımından 25 bin TL lik kısmı çek olarak 

Akşehir Kaymakamlığına teslim edildi. Geri 

kalanı 10 bin TL lık kısmı ise Odamız tarafından 

daha önceden tespit edilen ihtiyaç sahibi 

öğrencilere dağıtıldı. 

05.10.2017 günü saat 11.00’de Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal 

Çiftci, Yön. Kur. Bşk. Yard. Faruk Başoğlu, Genel Sekreter Filiz Tuna’dan oluşan heyet, 

Kaymakam Mehmet Türk’ü ziyaret ederek, Oda olarak hazırlanan eğitime destek çekini 

Kaymakam Mehmet Türk’e teslim ettiler. Kaymakam Mehmet Türk de verilen çeki İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm okullardaki ihtiyaç sahibi öğrencilere kıyafet ve kırtasiye 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sadık Köseoğlu’na teslim etti. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak her zaman eğitim ve öğretim faaliyetlerine destek 

vereceklerini ve ayrıca eğitim camiasının her zaman yanında olduklarını ifade etti. 

Kaymakam Mehmet Türk, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Akşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın eğitime verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. Hedefimiz Akşehir de huzurlu, güvenli 

ve başarılı bir eğitim öğretim dönemi geçirmektir. Kaymakamlık olarak ilçemizde eğitim öğretim 

gören öğrencilerimize toplamda 126 bin tutarında nakdi, eğitim materyali yardımında bulunduk. 

2017-2018 eğitim öğretim yılının ülkemize, ilçemize, öğretmen ve öğrencilerimize hayırlı olmasını 

diledi. 

 DEVLET DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
Akşehir’de bulunan yatırımcı, girişimci ve işyeri sahiplerinin desteklerden daha etkin 

yararlanmaları için Akşehir Ticaret ve Sanayi Odasının başlattığı çalışmalar neticesinde Konya 

Yatırım Destek Ofisi öncülüğünde Konya Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB 

Konya Müdürlüğü, Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi 

İşbirliği) Konya Çalışma Grubu işbirliğiyle Akşehir’ de “Devlet Destekleri Bilgilendirme 

Toplantısı” düzenlendi. 
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Toplantı Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Erdal Çiftci’nın açılış 

konuşmasıyla başladı. Açılış 

konuşmasının ardından KYDO 

Koordinatörü İsmail Ünver, Konya 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Mustafa 

Dinç, KOSGEB Uzman Yardımcısı İlhan 

Kurt, İŞKUR Akşehir Temsilcisi Hasan 

Aytaç, N.Ü. Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Necati Ataberk ve BSTB Konya İl 

Müdürlüğü Uzmanı Osman Deligönül 

sunumlarını gerçekleştirdi. 

 

Toplantıda MEVKA, Konya YDO 

hizmetleri, KOSGEB, İŞKUR ve 

TÜBİTAK Sanayi destekleri ve 

Yatırımlarda Devlet Yardımları (Yatırım 

Teşvik Sistemi) konularında Akşehir Belediyesi, Akşehir Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğüyle ilgili kamu kurumlarından ve iş dünyasından katılımcılara detaylı bilgi verildi. 

 

 

 

 

 


